
LorA' I1 Aoo 2015

VISTOS:

a) Certif¡cado No 456 de fecha 09 de junio de 2015, de Se_
creta¡io Municipal, que aprueba modificación presupuestaria para f¡nanciar el servicio: "Contátación Serv¡cjo Mano
de Obra de Apoyo para Labores de Aseo y Sepultación Cementedo l\,4unicipal, Lota,':

b) Decreto Alcaldicio No 1.399 de fecha 24 de julio de 2015,
que Deia Sin Efecto el 1er. llamado a licitación publica para contratar el servicio: "contratación Servicio Mano de
Obna de Apoyo para Labores de Aseo y Sepultación Cementerio Municipal, Lota";

c) Bases Administrativas Generales, Especiales y Anexos
elaborados para el 2do. llamado a Licitación Pública "Contratación Servicio L4ano de Obra de Apoyo para Laoores
de Aseo y Sepultación Cementerio l\¡unicipal, Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los arlículos.
120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refund¡do, Ley orgánica constitucionar de Municioaridades.

DECRETO:

I"APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS GENERA.
LES' ESPECIALES Y ANEXOS, elaborados para realizar el 2do. llamado a licitación pública para ta "Contratación
Servicio Mano de obra de Apoyo para Labores de Aseo y sepultación cementeno l\,4unicipal, Lota";

2'APRUEBESE SEGUNDO LLAMADO a propuesta púbti-
ca para la "Contratación Servicio de Mano de Obra de Apoyo a Labores de Aseo y Sepultación Cementerio Munici-
pal, Lota".

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de planificación

Y EN SU OPORTUNIDAD

Distribución:

Dirección de Administración y Finanzas..
Dirección de Control.-
C/c. Pagina Web de Transparencia..
C/c. SECPLAN.-

Archivo.-

APRUEBA BASES Y SEGUNDO LLAMADO A LICITA.
CION PUBLICA PARA LA'CONTRATACIÓN SERVICIO
MANO DE OBRA DE APOYO A LABORES DE ASEO Y
SEPULTACION CEMENTERIO MUNICIPAL, LOTA"

DECRETO N'

3' PUBLIQUESE en Portal


